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Kontaktlærers ansvar 
 

Kontaktlærer leder skolens viktigste aktivitet – ELEVENS LÆRINGSPROSESS 
 

Kontaktlærers oppgaver: 

Sosialpedagogiske oppgaver: 

     Være elevens nærmeste foresatte på skolen 

     Ansvar for at skolestart gir et godt grunnlag for senere læring 

     Ansvar for at avtalte skjemaer fylles ut 

     Ha minimum tre årlige elevsamtaler med de elevene du som kontaktlærer har ansvar for 

     Bidra til å løse konflikter mellom elevene i gruppa, eventuelt med elever i andre grupper 

     Utarbeide regler for gruppa sammen med elevene 

     Være foreldres/foresattes kontaktperson på skolen 

     Ansvar for møter med foreldre/foresatte 

  Ansvar for å gripe tak i og følge opp enkeltelevers lærevansker. Sammen med 
elev/foresatt/elevtjeneste, evt. andre, legge til rette for et individuelt tilpasset opplegg for eleven 

     Delta på ansvarsgruppemøter 
 

Pedagogiske oppgaver: 

     Kontaktlærer har et spesielt ansvar for å fremme elevens utvikling og resultatoppnåelse 

     Lede arbeidet med å utvikle et godt miljø for læring i gruppa 

     Veilede tillitselevene og ordenselevene 

  Ansvar for utarbeidelse av gruppas plan for prøver, prosjekter, ekskursjoner og gjøre planen kjent 
for alle som blir berørt 

  Ansvar for at det utarbeides individuelle opplæringsplaner (IOP) for elever med rett til 
spesialundervisning. 

     Sørge for at det blir utarbeidet halvårsvurdering med oversikt over den opplæring som elever med 
IOP har fått. (Faglærer har ansvar for å rapportere om opplæring i det enkelte fag, kontaktlærer 
samordner og sluttfører rapporten). 

  Ved endring av elevstatus: Innkalle til nødvendige møter og sørge for dokumentasjon, slik at 
rektor kan fatte vedtak. 

 
Administrative oppgaver: 

  Kontakttimen: Innkalle og lede møtet. Sørge for at sakene er godt forberedt, og at nødvendig 
dokumentasjon for evt. beslutninger foreligger 

     Ansvar for valg av tillitselever, system for ordenselever. 

     Informasjon til elevene om hvordan skolen er organisert og om innholdet i de ulike stillingene/ 
funksjonene 

     Gjøre elevene kjent med skolens reglement 

     Gjøre elevene kjent med skolens fraværsordning 

     Registrere og følge opp elevfravær 

     Forberede termin- og standpunktkarakteroppgjør 

     Formidle informasjon til og fra elevene 

  Sørge for at gruppa utarbeider gode rydderutiner for eget klasserom og følger opp rydde- og 
ordensrutiner for skolens inne- og uteområder 

     Følge opp disiplinærsaker og sørge for dokumentasjon av tiltak 

     Sørge for at elevene kjenner skolens rutiner for klage på undervisningen 

  Koordinere varsling av elever (fare for nedsatt karakter i orden og adferd eller fare for ikke vurdert i 
ett eller flere fag) 


